Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 февраля 2023 года
ПРИКАЗ № 100

Об участии в работе проектной
лаборатории «Взрослые дети»

28 февраля 2023 года на базе ГАПО У О ЛО «Кировский
политехнический техникум» (письмо исх. от 10.02.2023 № 27) в соответствии
с Комплексным планом по организационно-методической поддержке в 2022 -
2023 учебному году центров «Точка роста», детских технопарков
«Кванториум» на базе ОО, центров цифрового образования «1Т-куб»
проводится проектная лаборатория «Взрослые дети»

Время проведения мероприятия с 10.30 до 14.30.
В целях обеспечения своевременного и безопасного прибытия

делегации района к месту проведения мероприятия и обратно
приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций направить 28
февраля 2023 года для участия в работе проектной лаборатории в ГАПО УО
ЛО «Кировский политехнический техникум» педагогических работников
согласно списку (приложение 1).

2. МКУ «Лужский информационно - методический центр» (Наумова
Т.Я.) организовать и оплатить транспортную доставку делегации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующегЬ МКУ
«Лужский ИМЦ» Наумову Т.Я.

4. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий КОМИТЕТ
Председатель комитета образования \З 0 ВАНИ 1к

Приложение № 1

С п и с о к
у ч а с т н и к о в п р о е к т н о й л а б о р а т о р и и

28 фев раля 2023 года

№ Ф.И.О. Наименование МОУ Примечание
1 ЦВЕТИНСКИИ

Игорь Анатольевич Заклинская СОШ
Руководитель

делегации
Учитель ФК

2 ЗОТОВА
Татьяна Валерьевна Мшинская СОШ Учитель биологии

3 ДЕМИДОВА
Татьяна Анатольевна Оредежская СОШ Учитель математики

4 СЕБОВА
Любовь Борисовна Оредежская СОШ Учитель ИЗО

5 АНТОНОВА
Светлана Олеговна Скребловская СОШ Учитель химии

и информатики
6 АНДРЕЕВА

Наталья Николаевна Толмачевская СОШ Учитель химии

Мероприятие проводится по адресу: Ленинградская область, г. Кировск, ул. Новая,
40, вход в Кировский политехнический техникум.

Отъезд от здания администрации Лужского муниципального района (пр. Кирова,
д. 73) 28 февраля 2023 года в 07.00

Приложение № 2

П р о г р а м м а
п р о е к т н о й л а б о р а т о р и и

28 февраля 2023 г.

№ Наименование мероприятия Время проведения
1 Р е г и с т р а ц и я у ч а с т н и к о в 10:30-10:45
2 В в о д н а я ч а с т ь 10:45
3 Ярм:арка к е й с о в 11:00
4 Р е ф л е к с и я 14:00